SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO III - Nº 657, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2019.

Secretaria Municipal para Assuntos
do Gabinete do Prefeito (SEGAPRE)

DECRETOS
DECRETO N.º 156, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2019.

Altera o Decreto n.º 315, de 08.11.2007, que aprovou o
modelo de Carteira de Identidade Funcional de Agente
Municipal de Trânsito, e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, no uso
de suas atribuições legais, especialmente a contida na alínea “a” do inciso I do
art. 101 da Lei Orgânica do Município (LOM),

DECRETA:

Art. 1º. O art. 1.º e o inciso II do art. 3.º do Decreto n.º 315, de 08.11.2007,
passam a ter a seguinte redação:

“Art. 1.º Fica aprovado o modelo de CARTEIRA DE IDENTIDADE
FUNCIONAL de Agente Municipal de Trânsito da Superintendência
Municipal de Trânsito (SUTRAN), órgão da Secretaria Municipal de In-
fraestrutura e Urbanismo (SEINFRA), descrito no ANEXO ÚNICO deste
Decreto, para uso exclusivo dos Agentes Municipais de Trânsito, quando
no efetivo exercício de suas atribuições legais.”
....................................................................................................................
“Art. 3.º Omissis.
(...)
II – posse em cargo comissionado de quadro diverso da Superintendência
Municipal de Trânsito (SUTRAN)
(...)”

Art. 2º. O ANEXO ÚNICO do Decreto n.º 315, de 08.11.2007, passa a
ter o seguinte modelo de CARTEIRA DE IDENTIDADE FUNCIONAL de
Agente Municipal de Trânsito:

Art. 3.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, Esta-
do do Ceará, em 09 de dezembro de 2019.

José Maria Lucena

Secretaria Municipal de Gestão, Finanças,
Orçamentos e Planejamento (SEGEF)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES
AVISO DE LICITAÇÃO

Objeto: TOMADA DE PREÇO N.º 2019.1212-001-SEINFRA. O Mu-
nicípio de Limoeiro do Norte, através do seu Presidente torna público aos
interessados que realizará Tomada de Preço, para CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA IMPLANTAÇÃO E EXTENSÃO DA REDE DE ILU-
MINAÇÃO PUBLICA NO DISTRITO DE BIXOPÁ, BAIRRO LUIS
ALVES DE FREITAS, E COMUNIDADES DE CANAFISTULA E DIA-
MANTINA EM LIMOEIRO DO NORTE - CE, JUNTO A SECRETA-
RIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PUBLICOS - SEINFRA. A
licitação ocorrerá no dia 30 de Dezembro de 2019 às 08:30 horas na sala de
reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim nº 2121, Centro - Limo-
eiro do Norte - Ceará. O edital poderá ser adquirido endereço da comissão de
licitação nos horários de 08h30min às 12h00min, em dias úteis, ou através do
site: www.tcm.ce.gov.br (portal de licitações dos municípios).

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO III - EDIÇÃO 657, de 13 de dezembro de 2019.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

João Dilmar da Silva,
Vice-Prefeito.

Juliana de Holanda Lucena,
Secretária Municipal para Assuntos do

Gabinete do Prefeito.

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão,

Finanças, Orçamentos e Planejamento.

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde.

Maria de Fátima de Holanda dos Santos,
Secretária Municipal de Educação Básica.

Maria Arivan de Holanda Lucena,
Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Ado-
lescentes e Pessoas com Deficiência.

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Secretário Municipal de Infraestrutura e

Urbanismo (respondendo).

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Cultura, Desportos

e Juventude.

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas,

Empreendedorismo, Turismo, Recursos Hídricos e
Energéticos e Meio Ambiente.

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Projetos
Urbanísticos e Habitação Social.

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município.

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Superintendente do Serviço Autônomo

de Água e Esgoto (SAAE).

Karísia Mara Lima de Oliveira,
Superintendente do Instituto Municipal de

Meio Ambiente (IMMAB).

Composição, Produção e Edição
Daniel da Silva Freitas,

Assessor de Tecnologia da Informação.

Diário Oficial do Município de
Limoeiro do Norte

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro
Limoeiro do Norte - Ceará

Fone: (88) 2142-0880
Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO III - EDIÇÃO 657, de 13 de dezembro de 2019.

- Página  3 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Ângela Maria Pereira da Silva,
Presidente.

José Gladis de Lima Bandeira,
1º Vice Presidente.

Flaubler Lima Honorato,
2º Vice Presidente.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Daiane Silva Guimarães,
(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)

Washington de Moura Lopes,
1º Secretário.

Lívia Menezes Maia,
2º Secretário.

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

		2019-12-13T09:25:32-0300
	DANIEL DA SILVA FREITAS:03535777313